[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.02.2013
	                                                                 № 5

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление главы

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского
района от 12 февраля 2009 года № 8 «О подготовке проекта
Правил землепользования и застройки Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 12 февраля 2009 года № 8 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Ейскоукрепленского сельского поселения  Щербиновского района» следующее изменение:

в пункте 7 постановления слова «до 01 декабря 2009 года» заменить словами «до 31 декабря 2013 года».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 29 марта 2012 года № 17 «О внесении изменений в постановление главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 12 февраля 2009 года № 8 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Ейскоукрепленского сельского поселения  Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района

                    М.Г.Найденко